wykonanie wydatkéw majgtkowych za okres od 01.01.2015 do 31.12.2015 r.

1 2 3 & -] 7
Budowa kanalizacji 88,70
L. sanmitarnej Orchowio-
010 | 01010 | 6050 Myslatkowo- 109 154,76 96 818,30
Rekawcezynek-Siedluchno-
Rézanna
2 | 600 | 60095 | 6050 |Budowa chodaika pizy 21 960 20 246,06 92,20
ulicy Lipowe|
Przyrodnicza Tzba 99,51
3 921 | 92109 | 6050 Edukacyina - ptojekt [LRRELN 8 951.30
: A 100,00
4 | 60 | goois | gasn | Dwistienie uliczne w m, 4500 4 500,00
Ostrawek
Modernizacja centralnego 100,00
5 921 | 92109 | 6050 |ogrzewsnia w Swictlicy w 11415 11 415,00
Bielsku
6 | 921 |92109 |gosq |Rozbudowa Swietlicy 20 000 1990281 299
wiejskie] w Myvilathowie
Rozbudowa swietlicy e 95.63
7 | 921 |92109 |6050 vibskiej v Orchéiwias 26 486 25327.99
Plac zab Wilka e
, ac zahaw wm
: 3 000,00
& 1 900 | 90095 | 6050 Orchowska-projekt 3000 :
. - 89.50
o | Do | oats | gose: | Dvastiminalicns sl 9500 § 502,10
Dabrown
Budowa placu zabaw ul. 100,00
10 | 900 (90095 | 6050 Orchfwiee 6 000 6 000,00
11 | 925 192601 | 060 Budowa bioiska sportowego 5152 0.00 0,00
wm. Walka
Rekultywacja skladowiska 99,94
12 | 90 | 50002 | 6050 odpaddw w m. 281 145 280 989,01
Skubarcrewo
Budowa sieci wodociagowej 9 350.00 81,30
13 | 010 |01010 | 6050 Mydlatkowo-Bielsko 11 500 9 350,

47



14

010

01010

Budowa siect wodociagowe)
w m, Ostrowek

10677

10 676,50

99,99

15

010

01010

6050

Budowa sieci wodociagowej
w m. Mlecze-projeki

1 750

(.00

0,001

16

010

01010

6050

Budowa sieci wodociggowej |
w, m. Szydlowice-projekt

6 250

6 250,00

100,00

17

010

01014

RS0

Budowa przylacza do sieci
wodociagowej do dziatki o
numerze ewid. 253 obreb
Orchowo

4 100

4 076,09

9942

18

GO

60016

650

Przebudowa drogi gminngj
Myélatkowo-Orchowo ul.
Dabrowa Gmina Orchowe -
projekl

20 000

20 000,00

100,00

19

60016

alhall

Przebudowa drogi gminne;j
w migjscowodel Osowiee
Gmina Orchowo- projekd”™

L D00

10 000,00

100,00

20

900

90015

6050

Montaz 3 lam ulicznych w
m. Dstréwek

5 000

0.00

0,00

754

75405

6170

Dofinansowanie zakupu
samochodu policyjnego dla
Komendy Powiatowej w

Stupcy

11 500

11 500.00

100,00

22

754

75412

6230

Zakup [ zamontowanis
Systemu Selektywnego
alarmowania dla OSP

Slowikowa

4 D00

4 000,00

100,00

754

73412

6067

Zakup samochodu
ratowniczo-gasniczegn |
<Cigzkiego 4™

650 000 |

544 000

B0L0O0

754

75412

60a0

Zakup samochodu
ralownicZo-gasniczego

.Cigzkiego 4x4”

316 (00

314 600,00

96,56

92108

WERTY

Zagospodarowanie lerenu
wokol swietliey wiejskiej w
m. Oséwiece

5 500

5 500,00

100,00

500

90025

6USH

Budowa placu zabaw w m.
Skubarczewo- projeki

2 800

2 600,00

92,86

B

60095

{ 6050

Zakup i montaz wiaty
przystankowej w m. Kinno

4 000

391920

97,98

T

TON95

6050

Zakup | montaz pieca co. w
budynku OZ Orchowo

33746

33 745,05

ug.99

Razem

1635 135,76

89,71

1 466 260.01

i




